
 

 

ROMÂNIA   

JUDEŢUL SĂLAJ 

COMUNA SÂG    

Localitatea Sâg, str. Principală, nr. 1, Tel. +40 260673100 / Fax. +40 260673063 

Cod fiscal 4495123, e-mail: comuna@primariasig.ro 

 

Nr.  1133/25.02.2025     

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

 

Tip contract: SERVICII – ANEXA II 

CPV:  55524000-9 Servicii de catering pentru scoli (Rev.2); 

1. Denumirea contractului: Servicii de catering, respectiv pregătirea, prepararea şi livrarea 

zilnică a suportului alimentar pentru prescolarii si elevii Școlii Profesionale Sâg, comuna Sâg, jud. 

Salaj.  

2. Autoritatea contractantă:  

COMUNA SÂG 

Cod de identificare fiscală 4495123, Adresa: Str.Principală, nr. 1, localitatea Sâg, județul 

Sălaj, Cod Poștal 457300, Tel. 0260673160, E-mail: comuna@primariasig.ro 

2. Nr. si data incheierii contractului: 1085 din data de 24.02.2025 

3. Informatii privind ofertele: 

Nr. de oferte primite:3, 

Nr. de oferte primite de la ofertanti din alte state membre ale UE: 0, 

Nr.de oferte primite de  la ofertanti din state care nu sunt membre ale UE: 0, 

Nr.de oferte primite prin mijloace electronice: 1, 

Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici:NU 

 4. Numele si adresa contractantului 

HUDIN ANDA SRL 

Cod de identificare fiscala RO 4886440,Adresa : str. Simion Barnutiu, nr.71, Localitatea 

Zalau, Judetul Salaj, Cod postal 450129, Tel. 0745040093, E-mail: h_bulgareanul@yahoo.ro 

5.  Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala estimata initiala  a contractului: 1.026.578,56 lei fara TVA 

Valoarea totala a contractului: 1.118.970,63 lei cu TVA 

6. Informatii privind subcontractarea 

Este probabil sa se recurga la subcontractarea contractului: NU 

7. Procedura de contestare 

Eventualele contestatii se pot depune la Consiliul National de Solutionare a  Contestatiilor si 

vor fi solutionate potrivit Legii 101/2016. 

Termenul de depunere al contestatiei : in conformitate cu Legea nr. 101/2016 

 

8. Data expedierii prezentului anunt: 25.02.2025 

 

Nume /prenume : Pestean Nicolae- Sebastian 

Funcţia: Primar 

Semnătura: 

 

mailto:h_bulgareanul@yahoo.ro

